

## YHTEISTYÖSOPIMUS HANKETYÖN TOTEUTTAMISESTA

### Sopijapuolet

**Nivalan kaupunki**, Kalliontie 15, 85500 Nivala  
edustajanaan: kaupunginjohtaja Päivi Karikumpu

**Nivalan Teollisuuskylä Oy**, Pajatie 5, 85500 Nivala  
edustajanaan: toimitusjohtaja Harri Poranen ("Teollisuuskylä")

### Sopimuksen tarkoitus

Tällä sopimuksella sovitaan Nivalan kaupungin ja Teollisuuskylän yhteistyöstä hanketyön organisoinnissa ja toteuttamisessa. Sopimuksen tarkoituksena on mahdollistaa kehittämishankkeiden toteuttaminen Nivalan elinkeinoelämään palvelevalla tavalla.

Kehittämishankkeilla tarkoitetaan tässä sopimuksessa niitä hankkeita, joita rahoitetaan mm. Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR), Euroopan sosiaalirahastosta (ESR) ja oikeudenmukaisen siirtymän rahastosta (JTF), sekä muista mahdollisista rahoituskanavista haettavia hankkeita.

### Hanketyön periaatteet

Nivalan kaupunki antaa tällä sopimuksella Teollisuuskylälle valtuudet suunnitella, valmistella ja toteuttaa elinkeinoelämää palvelevia kehittämishankkeita toimialueellaan.

Teollisuuskylä osallistuu hankkeiden valmisteluun ja strategiseen suunnitteluun eri verkostoissa.

Teollisuuskylä vastaa hanketyöhön tarvittavan henkilöresurssin saatavuudesta rahoitustilanteensa mukaan ja työn päivittäinen organisointi on Teollisuuskylän vastuulla.

Kehittämishankkeet voidaan toteuttaa itsenäisenä toimijana tai osana isompaa hakijaryhmää. Kehittämishankkeiden on oltava elinkeinoelämälähtöisiä ja niiden vaikutus on kohdennettava kaupungin alueelle.

### Yhteistyövelvoite

Hanketyössä keskeisinä yhteistyökumppaneina ovat Oulun Yliopiston Kerttu Saalasti Instituutti ja Nivala-Haapajärven seutu Ry (NIHAK). Selvyiden vuoksi todetaan, että Nihak toimii kuntakohtaisten ja

seudullisten yrityspalveluiden tuottajan Nivalan kaupungin alueella. Tämä sopimus ei ota kantaa näiden palveluiden tuottamiseen tai kustannusvastuuseen.

Teollisuuskylä osallistuu NIHAKin organisoimaan kaupunkia koskevan hanketyön tiekartan suunnitteluun ja laadintaan yhdessä muiden toimijoiden kanssa. Tiekartta laaditaan hankekausikohtaisesti.

Hanketyötä toteutetaan erillisen hankesuunnitelman mukaan, jota päivitetään vuosittain osapuolten välisessä neuvottelussa. Kalenterivuoden ja hankekauden sisällä Teollisuuskylällä on oikeus päättää itsenäisesti osallistumisesta jokaisen hankkeen kohdalla erikseen resurssiensa mukaan.

#### **Muut ehdot**

Teollisuuskylällä on oikeus solmia sopimuksia kolmansien osapuolten kanssa yhteistyöstä alueen kehittämiseksi. Nämä sopimukset on solmittava siten, että niiden voimassaolo päättyy tämän sopimuksen voimassaoloajan umpeutuessa.

Molemmat osapuolet päättävät itsenäisesti omarahoitusosuuksiensa käyttämisestä eri hankkeiden kohdalla.

#### **Luottamuksellisuus**

Osapuolten on pidettävä ja huolehdittava siitä, siitä että ne, niiden sidosyhtiöt ja neuvonantajat pitävät tämän sopimuksen sisällön, tässä suunnitellut liiketoimet sekä kaikki neuvottelut ja mahdolliset tähän sopimukseen liittyvät menettelyt (kaikki yhdessä "Luottamuksellinen Tieto") luottamuksellisina toistaiseksi, ellei (i) toisin vaadita lain, toimivaltaisten tuomioistuinten tai viranomaisten päätösten taikka sovellettavien pörssisääntöjen nojalla tai (ii) tietyn seikan ilmaisemiseen on toisen Osapuolen suostumus

#### **Voimassaoloaika**

Tämä sopimus astuu voimaan 1.1.2022 ja on voimassa toistaiseksi yhden vuoden kerrallaan elleivät osapuolet muuta sovi.

#### **Erimielisyydet**

Osapuolet sitoutuvat ratkaisemaan tähän sopimukseen liittyvät erimielisyydet ensisijaisesti neuvottelemalla. Mikäli erimielisyyttä ei voida sopia ratkaistaan asia lopullisesti Teollisuuskylän kotipaikkakunnan käräjäoikeudessa.

**Sopimusmuutokset** Kaikki muutokset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti kummankin osapuolen asianmukaisesti valtuutetun edustajan allekirjoituksin

**Sopimuskappaleet** Tätä sopimusta on valmistettu kaksi (2) samansanaista kappaletta, yksi molemmille sopijapuolille.

**Allekirjoitukset** Nivalassa \_\_/\_\_.2021

NIVALAN KAUPUNKI

NIVALAN TEOLLISUUSKYLÄ OY

Päivi Karikumpu  
kaupunginjohtaja

Harri Poranen  
toimitusjohtaja

